
strana 1Grad Ivanić-Gradbroj 4/2013.

Broj 4Ivanić-Grad, 11. srpnja 2013.Godina XX

SADRŽAJ

AKTI GRADONAČELNIKA
   
           
- Odluka o rashodovanju dugotrajne opreme         Str. 3
- Zaključak o izmjenama Obavijesti o namjeri davanja koncesije za obavljanje dimnjačarskih poslova
   na području Grada Ivanić-Grada          Str. 3
- Odluka o izmjenama Odluke o imenovanju Stručnog povjerenstva za dodjelu koncesije za obavljanje
    dimnjačarskih poslova na području Grada Ivanić-Grada       Str. 4
- Odluka o zaključenju Aneksa Ugovora o korištenju javne usluge na mreži niskog napona 
   broj 4007-10-000673/10           Str. 4
- Odluka o prihvaćanju ponude Komunalnog centra Ivanić-Grad d.o.o za izvođenje radova rekonstrukcije
   i dogradnje poslovne građevine Crvenog križa u Ivanić-Gradu, Školska bb – pripremni radovi i radovi rušenja Str. 5
- Odluka o prihvaćanju ponude Apis d.o.o. za vršenje stručnog nadzora nad izvođenjem radova rekonstrukcije
    i dogradnje poslovne građevine Crvenog križa u Ivanić-Gradu, Školska bb – pripremni radovi i radovi rušenja Str. 5
- Odluka o stavljanju izvan snage Odluke o povjeravanju Komunalnom centru Ivanić-Grad d.o.o.
   provođenja postupka rekonstrukcije pješačke staze u Vulinčevoj ulici – od Etanske ulice do Petara  Str. 6
- Odluka o stavljanju izvan snage Odluke o povjeravanju Komunalnom centru Ivanić-Grad d.o.o.
   provođenja postupka rekonstrukcije pješačke staze u Majdekovoj ulici – od Savske ulice do državne ceste D-43 Str. 6
- Odluka o stavljanju izvan snage Odluke o povjeravanju Komunalnom centru Ivanić-Grad d.o.o.
   provođenja postupka rekonstrukcije pješačke staze u Savskoj ulici – od Ulice slobode do Omladinske ulice Str. 7
- Zaključak o utvrđivanju prijedloga Odluke o utvrđivanju popisa pravnih osoba od posebnog interesa
   za Grad Ivanić-Grad           Str. 7
- Zaključak o upućivanju prijedloga Odluke o prihvaćanju Procjene ugroženosti od požara Grada Ivanić-Grada
   i Plana zaštite od požara i tehnoloških eksplozija za područje Grada Ivanić-Grada Gradskom vijeću  Str. 8
- Zaključak o upućivanju prijedloga Zaključka o usklađivanju Plana zaštite od požara i tehnoloških eksplozija
   za područje Grada Ivanić-Grada          Str. 8
- Zaključak o utvrđivanju prijedloga Odluke o imenovanju osobe ovlaštene za zastupanje u LAG-u Moslavina Str. 9
- Izmjena Plana prijma u službu za 2013. godinu        Str. 9
- Odluka o produljenju rada javne rasvjete na području Grada Ivanić-Grada     Str. 10
- Odluka o zaključenju Sporazuma o premještaju u službi       Str. 10



strana 2 Grad Ivanić-Grad broj 4/2013.

- Zaključak o utvrđivanju prijedloga Zaključka o pokretanju postupka osnivanja muzeja na području
   Grada Ivanić-Grada           Str. 11
- Zaključak o utvrđivanju prijedloga stavljanja izvan snage Detaljnog plana uređenja DPU-1 
   povijesna jezgra Ivanić-Grad za javnu raspravu        Str. 11
- Zaključak o prihvaćanju Izvješća o prethodnoj raspravi o nacrtu prijedloga I. izmjena i dopuna 
   Urbanističkog plana uređenja UPU-3 zone gospodarske namjene na području Ivanić-Grad   Str.  12
- Zaključak o utvrđivanju prijedloga I. izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja UPU-3 zone
   gospodarske namjene na području Ivanić-Grad za javnu raspravu      Str. 12
- Zaključak o prihvaćanju Izvješća o prethodnoj raspravi o nacrtu prijedloga I. izmjena i dopuna 
  Urbanističkog plana uređenja UPU-5 za područje Donji Šarampov      Str. 13
- Zaključak o utvrđivanju prijedloga I. izmjena i dopuna urbanističkog plana uređenja UPU-5 za područje
  Donji Šarampov za javnu raspravu          Str. 13
- Zaključak o prihvaćanju Izvješća o prethodnoj raspravi o nacrtu prijedloga i. izmjena i dopuna 
   Urbanističkog plana uređenja UPU-6 zone gospodarske namjene na području Ivanić-Grad i Caginec  Str. 14
- Zaključak o utvrđivanju prijedloga I. izmjena i dopuna urbanističkog plana uređenja UPU-6 zone 
   gospodarske namjene na području Ivanić-Grad i Caginec za javnu raspravu     Str. 14
- Zaključak o prihvaćanju izvješća o prethodnoj raspravi o nacrtu prijedloga II. izmjena i dopuna Prostornog
   plana uređenja Grada Ivanić-Grada         Str. 15
- Zaključak o utvrđivanju prijedloga II. izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Grada Ivanić-Grada
   za javnu raspravu           Str. 15 
- Zaključak o prihvaćanju Izvješća o prethodnoj raspravi o nacrtu prijedloga III. Izmjena i dopuna 
   Urbanističkog plana uređenja UPU-4 za područje Ivanić-Grad, Donji Šarampov i Jalševec Breški  Str. 16
- Zaključak o utvrđivanju prijedloga III. Izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja UPU-4 za područje
   Ivanić-Grad, Donji Šarampov i Jalševac Breški za javnu raspravu      Str. 16
- Zaključak o utvrđivanju prijedloga akata za 2. sjednicu Gradskog vijeća Grada Ivanić-Grada   Str. 17
- Zaključak o utvrđivanju prijedloga Odluke o izmjeni Odluke kreditnom zaduženju Grada Ivanić-Grada
   za izgradnju komunalne infrastrukture         Str. 17
- Odluka o zaključenju Sporazuma o uređenju međusobnih odnosa na izgradnji ugibališta za autobuse 
  kod OŠ Josipa Badalića u Graberju Ivanićkom        Str. 18
- Zaključak o utvrđivanju prijedloga Odluke o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja za dodjelu koncesije za 
  obavljanje dimnjačarskih poslova na području Grada Ivanić-Grada      Str. 18



strana 3Grad Ivanić-Gradbroj 4/2013.

AKTI GRADONAČELNIKA

Na temelju 52. stavka 3 Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni 
glasnik broj 07/2009 i 02/2013) i članka 17. Pravilnika o 
proračunskom računovodstvu i računskom planu (NN 27/05 
i 127/07), Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada donio je dana  
03. srpnja 2013. godine sljedeću

O D L U K U
o rashodovanju dugotrajne opreme

I.

Sa danom  03.07.2013. godine rashoduje se slijedeća 
oprema:

Inventurni 
broj

Naziv sredstva Količina Osnovica Sadašnja 
vrijednost

431 Laptop 1 8.377,01 0
430 Laptop 2 10.826,70 0

Ukupno 19.203,71 0

II.

Sva oprema rashoduje se iz razloga neupotrebljivosti. 

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će 
se u Službenom glasniku grada Ivanić-Grada. 

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/13-01/39    Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02/06-13-2 Javor Bojan Leš,
Ivanić-Grad, 03. srpnja 2013.  dr.vet.med., v.r.
_______________________________________________

Na temelju članka 52. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni 
glasnik Grada Ivanić-Grada broj 07/09) i članka 6. Odluke 
o komunalnim djelatnostima i načinu njihova obavljanja 
na području Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada 
Ivanić-Grada broj 11/09) Gradonačelnik Grada Ivanić-
Grada dana 03. srpnja 2013. godine donio je sljedeći

Z A K LJ U Č A K
o izmjenama Obavijesti o namjeri davanja 

koncesije za obavljanje dimnjačarskih
poslova na području Grada Ivanić-Grada

I.

Točka 3.3. Obavijesti o namjeri davanja koncesije za 
obavljanje dimnjačarskih poslova na području Grada Ivanić-
Grada (KLASA: 406-01/13-02/04, URBROJ: 238/10-02/27-
13-3) od 07. svibnja 2013. godine, mijenja se i glasi:

„ 3.3.  Mjesto i vrijeme javnog otvaranja ponuda:

Otvaranje ponuda biti će javno, a obavit će se na adresi 
naručitelja: Ivanić-Grad, Park hrvatskih branitelja 1, dana 
08.07.2013. godine u 14,00 sati. „

II.

Ostale točke Obavijesti o namjeri davanja koncesije iz točke 
I. ovog Zaključka ostaju neizmijenjene.

III.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/13-01/39    Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02/06-13-3 Javor Bojan Leš,
Ivanić-Grad, 03. srpnja 2013.   dr.vet.med., v.r.
_______________________________________________



strana 4 Grad Ivanić-Grad broj 4/2013.

Na temelju članka 14. Zakona o koncesijama (Narodne 
novine  broj 143/12),  članka 52. Statuta Grada Ivanić-Grada 
(Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada broj 7/09) i  članka 
8. Odluke o komunalnim djelatnostima i načinu njihova 
obavljanja na području Grada Ivanić-Grada (Službeni 
glasnik broj 11/09), Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada, 
dana 03. srpnja 2013. godine donio je sljedeću

O D L U K U 
o izmjenama Odluke o imenovanju Stručnog 

povjerenstva za dodjelu koncesije za obavljanje 
dimnjačarskih poslova na području  

Grada Ivanić-Grada

Članak 1.

Članak 1. Odluke o imenovanju Stručnog povjerenstva za 
dodjelu koncesije za obavljanje dimnjačarskih poslova na 
području Grada Ivanić-Grada (KLASA: 022-05/13-01/34, 
URBROJ: 238/10-02/06-13-8) od dana 07. svibnja 2013. 
godine mijenja se i glasi:

„Članak 1.

Imenuje se Stručno povjerenstvo za dodjelu koncesije za 
obavljanje dimnjačarskih poslova na području Grada Ivanić-
Grada (u daljnjem tekstu: Stručno povjerenstvo) u sastavu:
1. Gordana Brcković,
2. Željko Posilović,
3. Vidosava Hrvojić.

Članak 2.

Ostale odredbe Odluke iz prethodnog članka ostaju 
neizmijenjene.

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u Službenom  glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/13-01/39   Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02/06-13-3/1 Javor Bojan Leš,
Ivanić-Grad, 03. srpnja 2013.  dr.vet.med., v.r.
_______________________________________________

Na temelju članka 52. Statuta Grada Ivanić-Grada („Službeni 
glasnik” Grada Ivanić-Grada br. 7/09) Gradonačelnik Grada 
Ivanić-Grada donio je dana 03. srpnja    2013. godine sljedeću

O D L U K U
o zaključenju Aneksa Ugovora 

o korištenju javne usluge 
na mreži niskog napona broj 4007-10-000673/10

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je prijedlog 
Aneksa Ugovora o korištenju javne usluge na mreži niskog 
napona broj 4007-10-000673/10.

Ugovor o korištenju javne usluge na mreži niskog napona 
broj 4007-10-000673/8 zaključen je dana 12.03.2010. 
godine.

II.

U osnovnom ugovoru dodaje se obračunsko mjesto broj 
5015036 (Ivanić-Grad, Savska bb).

Aneks iz točke I. primjenjuje se od 19.06.2013. godine.

III.

Ostale odredbe osnovnog ugovora ostaju nepromijenjene.

IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/13-01/39    Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02/06-13-4 Javor Bojan Leš,
Ivanić-Grad, 03. srpnja 2013.    dr.vet.med., v.r.
_______________________________________________



strana 5Grad Ivanić-Gradbroj 4/2013.

Na temelju članka 52. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni 
glasnik Grada Ivanić-Grada broj 7/09), Gradonačelnik 
Grada Ivanić-Grada dana 03. srpnja 2013. godine donio je 
sljedeću

O D L U K U
o prihvaćanju ponude Komunalnog centra Ivanić-Grad 

d.o.o za izvođenje radova rekonstrukcije i dogradnje 
poslovne građevine Crvenog križa u Ivanić-Gradu, 

Školska bb – pripremni radovi i radovi rušenja

I.
 
Sukladno Odluci Gradskog društva Crvenog križa Ivanić-
Grad broj 6-14/2013 od 27.02.2013.godine o davanju 
ovlaštenja Gradu Ivanić-Gradu za poduzimanje svih radnji 
i postupaka vezanih uz izgradnju poslovne građevine 
Crvenog križa u Ivanić-Gradu, Grad Ivanić-Grad započet će 
pripremnim radovima i radovima rušenja , te će predmetne 
radove prijaviti nadležnim inspekcijama kao početak 
rekonstrukcije i dogradnje poslovne građevine Crvenog 
križa u Ivanić-Gradu, Školska ulica bb.

II.
 
Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je ponudu 
Komunalnog centra Ivanić-Grad d.o.o. iz Ivanić-Grada, 
Moslavačka 13, broj ponude 05/2013 od 26.06.2013.godine 
za  izvođenje radova rekonstrukcije i dogradnje poslovne 
građevine Crvenog križa u Ivanić-Gradu, Školska bb – 
pripremni radovi i radovi rušenja.
Izvođenje predmetnih radova ponuđeno je u iznosu od 
18.140,00 kn bez PDV-a, odnosno u iznosu od 22.675,00 kn 
s uračunatim PDV-om.
Radovi će se izvoditi prema Troškovniku pripremnih radova 
i radova rušenja izrađenom  po Apis d.o.o., br.pr. 1/08, zaj. 
oznaka CRV_0108 od lipnja 2013. na kojem je izrađena 
predmetna ponuda.

III.
 
Gradonačelnik prihvaća ponudu navedenu pod točkom II., a 
temeljem ove odluke ponuditelju će se izdati narudžbenica. 

IV.

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja a objaviti će se 
u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/13-01/39  Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02/06-13-5 Javor Bojan Leš,
Ivanić-Grad, 03. srpnja 2013.  dr.vet.med., v.r.
_______________________________________________

Na temelju članka 52. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni 
glasnik Grada Ivanić-Grada broj 7/09), Gradonačelnik 
Grada Ivanić-Grada dana 03. srpnja 2013. godine donio je 
sljedeću

O D L U K U
o prihvaćanju ponude Apis d.o.o. za vršenje stručnog 

nadzora nad izvođenjem radova rekonstrukcije i 
dogradnje poslovne građevine Crvenog križa

u Ivanić-Gradu, Školska bb – pripremni 
radovi i radovi rušenja

I.
 
Sukladno Odluci Gradskog društva Crvenog križa Ivanić-
Grad broj 6-14/2013 od 27.02.2013.godine o davanju 
ovlaštenja Gradu Ivanić-Gradu za poduzimanje svih radnji 
i postupaka vezanih uz izgradnju poslovne građevine 
Crvenog križa u Ivanić-Graduu, Grad Ivanić-Grad započet 
će pripremnim radovima i radovima rušenja , te će predmetne 
radove prijaviti nadležnim inspekcijama kao početak 
rekonstrukcije i dogradnje poslovne građevine Crvenog 
križa u Ivanić-Gradu, Školska ulica bb.
Sukladno zakonskim propisima, nad izvođenjem predmetnih 
radova potrebno je vršiti stručni nadzor.

II.
 
Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je ponudu 
tvrtke APIS d.o.o. iz Zagreba, Nova cesta 48 , broj ponude 
66/13 od 17.06.2013.godine za vršenje stručnog nadzora 
nad izvođenjem radova rekonstrukcije i dogradnje poslovne 
građevine Crvenog križa u Ivanić-Gradu, Školska bb – 
pripremni radovi i radovi rušenja.
Vršenje stručnog nadzora ponuđeno je u iznosu od 1.500,00 
kn bez PDV-a, odnosno u iznosu od 1.875,00 kn s uračunatim 
PDV-om.

III.
 
Gradonačelnik prihvaća ponudu navedenu pod točkom II., a 
temeljem ove odluke ponuditelju će se izdati narudžbenica. 

IV.

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja a objaviti će se 
u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/13-01/39  Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02/06-13-6 Javor Bojan Leš,
Ivanić-Grad, 03. srpnja 2013.   dr.vet.med., v.r.
_______________________________________________



strana 6 Grad Ivanić-Grad broj 4/2013.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 33/01, 
60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 – pročišćeni tekst) i članka 
52. Statuta Grada Ivanić-Grada („Službeni glasnik“ Grada 
Ivanić-Grada br. 7/09 i 02/13) Gradonačelnik Grada Ivanić-
Grada donio je dana 03. srpnja 2013. godine sljedeću

O D L U K U
o stavljanju izvan snage Odluke o povjeravanju 

Komunalnom centru Ivanić-Grad d.o.o. provođenja 
postupka rekonstrukcije pješačke staze u 

Vulinčevoj ulici – od Etanske ulice do Petara

Članak 1.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada utvrđuje da se izvan 
snage stavlja sljedeća odluka:

- Odluka o povjeravanju Komunalnom centru Ivanić-Grad 
d.o.o. provođenja postupka rekonstrukcije pješačke staze 
u Vulinčevoj ulici – od Etanske ulice do Petara (KLASA: 
022-05/13-01/27, URBROJ: 238/10-02/06-13-2) od dana 
12. ožujka 2013. godine.

Članak 2.

Slijedom navedenog, pristupit će se raskidanju sljedećeg 
ugovora:

- Ugovora o povjeravanju provođenja postupka rekonstrukcije 
pješačke staze u Vulinčevoj ulici – od Etanske ulice do 
Petara (KLASA: 301-01/13-01/17, URBROJ: 238/10-02-
13-3 zaključen dana 11. travnja 2013. godine).

Članak 3

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u „Službenom glasniku“ Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/13-01/39  Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02/06-13-7 Javor Bojan Leš,
Ivanić-Grad, 03. srpnja 2013.  dr.vet.med., v.r.
_______________________________________________

Na temelju članka članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 33/01, 
60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 – pročišćeni tekst) i članka 
52. Statuta Grada Ivanić-Grada („Službeni glasnik“ Grada 
Ivanić-Grada br. 7/09 i 02/13) Gradonačelnik Grada Ivanić-
Grada donio je dana 03. srpnja 2013. godine sljedeću

O D L U K U
o stavljanju izvan snage Odluke o povjeravanju 

Komunalnom centru Ivanić-Grad d.o.o. provođenja 
postupka rekonstrukcije pješačke staze u Majdekovoj 

ulici – od Savske ulice do državne ceste D-43 

Članak 1.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada utvrđuje da se izvan 
snage stavlja sljedeća odluka:

- Odluka o povjeravanju Komunalnom centru Ivanić-Grad 
d.o.o. provođenja postupka rekonstrukcije pješačke staze u 
Majdekovoj ulici – od Savske ulice do državne ceste D-43 
(KLASA: 022-05/13-01/27, URBROJ: 238/10-02/06-13-
10) od dana 12. ožujka 2013. godine,

Članak 2.

Slijedom navedenog, pristupit će se raskidanju sljedećeg 
ugovora:

- Ugovora o povjeravanju Komunalnom centru Ivanić-Grad 
d.o.o. provođenja postupka rekonstrukcije pješačke staze u 
Majdekovoj ulici – od Savske ulice do državne ceste D-43 
(KLASA: 301-01/13-01/17, URBROJ: 238/10-02-13-1 
zaključen dana 11. travnja 2013. godine).

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u „Službenom glasniku“ Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/13-01/39    Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02/06-13-8 Javor Bojan Leš,
Ivanić-Grad, 03. srpnja 2013.    dr.vet.med., v.r.
_______________________________________________



strana 7Grad Ivanić-Gradbroj 4/2013.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 33/01, 
60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 – pročišćeni tekst) i članka 
52. Statuta Grada Ivanić-Grada („Službeni glasnik“ Grada 
Ivanić-Grada br. 7/09 i 02/13) Gradonačelnik Grada Ivanić-
Grada donio je dana 03. srpnja 2013. godine sljedeću

O D L U K U
o stavljanju izvan snage Odluke o povjeravanju 

Komunalnom centru Ivanić-Grad d.o.o. provođenja 
postupka rekonstrukcije pješačke staze u 

Savskoj ulici – od Ulice slobode do Omladinske ulice

Članak 1.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada utvrđuje da se izvan 
snage stavlja sljedeća odluka:

- Odluka o povjeravanju Komunalnom centru Ivanić-Grad 
d.o.o. provođenja postupka rekonstrukcije pješačke staze 
u Savskoj ulici – od Ulice slobode do Omladinske ulice 
(KLASA: 022-05/13-01/27, URBROJ: 238/10-02/06-13-
12) od dana 12. ožujka 2013. godine.

Članak 2.

Slijedom navedenog, pristupit će se raskidanju sljedećeg 
ugovora:

- Ugovora o povjeravanju Komunalnom centru Ivanić-Grad 
d.o.o. provođenja postupka rekonstrukcije pješačke staze 
u Savskoj ulici – od Ulice slobode do Omladinske ulice 
(KLASA: 301-01/13-01/17, URBROJ: 238/10-02-13-2 
zaključen dana 11. travnja 2013. godine).

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u „Službenom glasniku“ Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/13-01/39    Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02/06-13-9 Javor Bojan Leš,
Ivanić-Grad, 03. srpnja 2013.   dr.vet.med., v.r.
_______________________________________________

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 33/01, 
60/01- vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12 i 19/13), te članka 52. Statuta  Grada 
Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada broj 
07/09 i 02/13), Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada dana 03. 
srpnja 2013. godine donio je sljedeći  

Z A K LJ U Č A K
o utvrđivanju prijedloga Odluke o 

utvrđivanju popisa pravnih osoba od 
posebnog interesa za Grad Ivanić-Grad

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je prijedlog 
Odluke o utvrđivanju popisa pravnih osoba od posebnog 
interesa za Grad Ivanić-Grad.

II.

Gradonačelnik utvrđuje prijedlog Odluke iz točke I. ovog 
zaključka te isti upućuje Gradskom vijeću na razmatranje i 
usvajanje.

III.

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada. 

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/13-01/39  Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02/06-13-10 Javor Bojan Leš,
Ivanić-Grad, 03. srpnja 2013.   dr.vet.med., v.r.
_______________________________________________



strana 8 Grad Ivanić-Grad broj 4/2013.

Na temelju članka 48.Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (NN br.33/01,60/01-vjerodostojno 
tumačenje,129/05,107/07,125/08, 150/11, 144/12 i 
19/13) i temeljem članka 52. Statuta Grada Ivanić-Grada 
(Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada broj 07/09 i 02/13) 
Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada u predmetu razmatranja 
i utvrđivanja prijedloga Zaključka o prihvaćanju Procjene 
ugroženosti od požara za Grad Ivanić-Grad i  donošenju 
Plana zaštite od požara za Grad Ivanić-Grad, dana 03. srpnja 
2013. donio je sljedeći

Z A K L J U Č A K
o upućivanju prijedloga Odluke o prihvaćanju 

Procjene ugroženosti od požara Grada Ivanić-Grada 
i Plana zaštite od požara i tehnoloških eksplozija za 

područje Grada Ivanić-Grada Gradskom vijeću
 

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je prijedlog 
Odluke o prihvaćanju Procjene ugroženosti od požara i 
prijedlog Plana zaštite od požara i tehnoloških eksplozija 
za područje Grada Ivanić-Grada kojeg je izradila ovlaštena 
tvrtka Velteh d.o.o iz Zagreba.

II.

Gradonačelnik utvrđuje prijedlog Odluke o prihvaćanju 
Procjene ugroženosti od požara i Plana zaštite od požara i 
tehnoloških eksplozija za područje Grada Ivanić-Grada te 
iste upućuje Gradskom vijeću na razmatranje, prihvaćanje 
i donošenje.

Za izvjestitelja se određuje voditelj stručnog tima za izradu 
prijedloga Procjene ugroženosti od požara i Plana zaštite od 
požara g. Ninoslav Tonković , direktor tvrtke Velteh d.o.o.

III.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objaviti 
će se u Službenom glasniku  Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/13-01/39   Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02/06-13-11 Javor Bojan Leš,
Ivanić-Grad, 03. srpnja 2013.     dr.vet.med., v.r.
_______________________________________________

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (NN br.33/01,60/01-vjerodostojno 
tumačenje,129/05,107/07,125/08 i temeljem članka 
52.Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada 
Ivanić-Grada  br.7/09) Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada 
u predmetu razmatranja i utvrđivanja prijedloga Zaključka 
o usklađenju Plana zaštite od požara za Grad Ivanić-Grad, 
dana . srpnja 2013. donio je Slijedeći

Z A K L J U Č A K
o upućivanju prijedloga Zaključka

o usklađivanju Plana zaštite od požara i tehnoloških 
eksplozija za područje Grada Ivanić-Grada

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je prijedlog  
Zaključka o usklađivanju  Plana zaštite od požara i 
tehnoloških eksplozija za područje Grada Ivanić-Grada.

II.

Gradonačelnik utvrđuje prijedlog Zaključka iz točke I. te 
isti upućuje Gradskom vijeću na razmatranje, prihvaćanje 
i donošenje.

Za izvjestitelja se određuje pročelnica Općeg upravnog 
odjela Dražena Mucha.

III.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja , a objaviti 
će se u Službenom glasniku  Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/13-01/39    Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02/06-13-12 Javor Bojan Leš,
Ivanić-Grad, 03. srpnja 2013.    dr.vet.med., v.r.
_______________________________________________



strana 9Grad Ivanić-Gradbroj 4/2013.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 33/01, 
60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12 i 19/13) i članka 52. Statuta Grada 
Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada broj 
07/09 i 02/13), Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada dana 03. 
srpnja 2013.godine donio je sljedeći  

Z A K LJ U Č A K
o utvrđivanju prijedloga Odluke o imenovanju 

osobe ovlaštene za zastupanje u LAG-u Moslavina

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je prijedlog 
Odluke o imenovanju osobe ovlaštene za zastupanje u 
LAG-u Moslavina.

II.

Gradonačelnik utvrđuje prijedlog Odluke pod I. ovog 
Zaključka te se isti upućuje Gradskom vijeću na razmatranje 
i usvajanje.
 

III.

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/13-01/39   Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02/06-13-13 Javor Bojan Leš,
Ivanić-Grad, 03. srpnja 2013.    dr.vet.med., v.r.
_______________________________________________

Temeljem članka 10. Zakona o službenicima i 
namještenicima u lokalnoj samoupravi („Narodne novine“, 
br, 86/08 i 61/11) te članka 52. Statuta Grada Ivanić-Grada 
(Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada, broj 07/09 i 02/13), a 
u skladu s Proračunom Grada Ivanić-Grada, Gradonačelnik 
Grada Ivanić-Grada dana 03. srpnja 2013. godine donio je 
sljedeću

IZMJENU PLANA
prijma u službu za 2013. godinu

Članak 1.

Članak 7. Plana prijma u službu za 2013. godinu mijenja se 
i glasi:
„ Tijekom 2013. planira se prijam u službu službenika na 
radno mjesto Viši stručni suradnik za odnose s javnošću – 
glasnogovornik u Općem upravnom odjelu.

Tijekom 2013. godine planira se prijam osoba na stručno 
osposobljavanje bez zasnivanja radnog odnosa.

Članak 2.

Ova Izmjena Plana prijma u službu za 2013. godinu stupa 
na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom 
glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/13-01/39    Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02/06-13-14 Javor Bojan Leš,
Ivanić-Grad, 03. srpnja 2013.      dr.vet.med., v.r.
_______________________________________________



strana 10 Grad Ivanić-Grad broj 4/2013.

Na temelju članka 52. Statuta Grada Ivanić-Grada („Službeni 
glasnik” Grada Ivanić-Grada br. 7/2009 i 02/2013) 
Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada donio je dana 03. srpnja 
2013. godine sljedeću

O D L U K U
o produljenju rada javne rasvjete na 

području Grada Ivanić-Grada

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je potrebu 
duljeg rada javne rasvjete na području Grada Ivanić-Grada 
i to na području naselja Ivanić-Grad te u dijelovima Grada 
Ivanić-Grada gdje nisu izgrađene pješačke staze.

II.

Javna rasvjeta će u područjima navedenima u točki I. ove 
Odluke raditi do 02,00 sata.

III.

Sredstva za provedbu ove Odluke osigurana su u Proračunu 
Grada Ivanić-Grada za 2013. godinu.

IV.

Nalaže se upravnim odjelima da poduzmu sve potrebne 
radnje kako bi se ova Odluka dostavila nadležnim službama 
radi provođenja.

V.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/13-01/39    Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02/06-13-15 Javor Bojan Leš,
Ivanić-Grad, 03. srpnja 2013.    dr.vet.med., v.r.
_______________________________________________

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 33/01, 60/01 
– vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12 i 19/13-pročišćeni tekst), i članka 52. Statuta 
Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada 
broj 07/09 i 02/13), Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada dana 
04. srpnja 2013. godine donio je sljedeću

O D L U K U
o zaključenju Sporazuma o premještaju u službi

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je potrebu za 
popunjavanjem radnog mjesta Višeg stručnog suradnika za 
odnose s javnošću – glasnogovornika u Općem upravnom 
odjelu Grada Ivanić-Grada.

II.

Radno mjesto iz točke I. ove Odluke popunit će se 
premještajem u Opći upravni odjel Grada Ivanić-Grada 
državnog službenika Krešimira Oreškovića, VSS, sa 
završenim Pravnim fakultetom, raspoređenog na radno 
mjesto Savjetnika pučkog pravobranitelja za opće poslove u 
Uredu pučkog pravobranitelja.

III.
 
Sukladno odredbama članka 18. stavka 2. i 3. Zakona o 
službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 86/08 i 
61/11), radi prijma u službu osobe zaposlene u državnom 
tijelu ne provodi se natječaj.

Slijedom navedenog, prijam u službu na radno mjesto Višeg 
stručnog suradnika za odnose s javnošću – glasnogovornika 
provest će se na temelju pisanog sporazuma zaključenog 
između pročelnice Općeg upravnog odjela i pučke 
pravobraniteljice, uz prethodni pristanak službenika.

IV.

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/13-01/40   Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02/06-13-1  Javor Bojan Leš,
Ivanić-Grad, 08. srpnja 2013.    dr.vet.med., v.r.
_______________________________________________



strana 11Grad Ivanić-Gradbroj 4/2013.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 33/01, 
60/01- vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12 i 19/13), te članka 52. Statuta  Grada 
Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada broj 
07/09 i 02/13), Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada dana 08. 
srpnja 2013. godine donio je sljedeći  

Z A K LJ U Č A K
o utvrđivanju prijedloga Zaključka o 

pokretanju postupka osnivanja muzeja 
na području Grada Ivanić-Grada

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je prijedlog 
Zaključka o pokretanju postupka osnivanja muzeja na 
području Grada Ivanić-Grada.

II.

Gradonačelnik utvrđuje prijedlog Zaključka iz točke I. te isti 
upućuje Gradskom vijeću na razmatranje i usvajanje.

III.

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada. 

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/13-01/40   Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02/06-13-2 Javor Bojan Leš,
Ivanić-Grad, 08. srpnja 2013.  dr.vet.med., v.r.
_______________________________________________

Na temelju članka 84. Zakona o prostornom uređenju i gradnji 
(„Narodne novine“, br. 76/07, 38/09, 55/11, 90/11 i 50/12), 
članka 52. Statuta Grada Ivanić-Grada („Službeni glasnik 
Grada Ivanić-Grada“, br. 07/09 i 02/13), Gradonačelnik je 
dana 08. srpnja 2013. godine donio sljedeći

Z A K LJ U Č A K
O UTVRĐIVANJU PRIJEDLOGA STAVLJANJA 

IZVAN SNAGE DETALJNOG PLANA UREĐENJA 
DPU-1 POVIJESNA JEZGA IVANIĆ-GRAD 

ZA JAVNU RASPRAVU

I.

Utvrđuje se Prijedlog stavljanja izvan snage Detaljnog plana 
uređenja DPU-1 povijesna jezgra Ivanić-Grad (u daljnjem 
tekstu: Plan) za javnu raspravu.

II.

Javnu raspravu organizira i provodi Upravni odjel za razvoj 
Grada kao nositelj izrade sa stručnim izrađivačem Plana 
tvrtkom Zg-projekt d.o.o. iz Zagreba, Đorđićeva 24.

III.

Javna rasprava trajat će 15 dana. U tijeku trajanja javne 
rasprave Plan će se izložiti na javni uvid.

IV.

Javni uvid i javno izlaganje održat će se u prostorijama 
gradske uprave Grada Ivanić-Grada, Park hrvatskih 
branitelja 1, 10 310 Ivanić-Grad.

V.

Mjesto, početak i trajanje javnog uvida, te mjesto i vrijeme 
održavanja javnog izlaganja objavit će se u dnevnom tisku, 
dnevnom tisku i na web-stranicama Grada Ivanić-Grada, 
Zagrebačke županije i Ministarstva graditeljstva i prostornog 
uređenja, najmanje osam dana prije početka javne rasprave.

VI.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/13-01/40    Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02/06-13-3 Javor Bojan Leš,
Ivanić-Grad, 08. srpnja 2013.  dr.vet.med., v.r.
_______________________________________________



strana 12 Grad Ivanić-Grad broj 4/2013.

Na temelju članka 83. i 84. Zakona o prostornom uređenju 
i gradnji („Narodne novine“, br. 76/07, 38/09 55/11, 
90/11 i 50/12), članka 52. Statuta Grada Ivanić-Grada 
(„Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada“, br. 07/09 i 02/13), 
Gradonačelnik je dana 08. srpnja 2013. godine donio  
sljedeći 

Z A K LJ U Č A K
O PRIHVAĆANJU IZVJEŠĆA O 

PRETHODNOJ RASPRAVI O NACRTU
PRIJEDLOGA I. IZMJENA I DOPUNA 

URBANISTIČKOG PLANA UREĐENJA 
UPU-3 ZONE GOSPODARSKE NAMJENE 

NA PODRUČJU IVANIĆ-GRAD

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je IZVJEŠĆE 
o provedenoj prethodnoj raspravi o Nacrtu prijedloga I. 
Izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja UPU-3 
zone gospodarske namjene na području Ivanić-Grad, te isto 
prihvatilo.

II.

IZVJEŠĆEM je obuhvaćena prethodna rasprava održana 
08. travnja 2013.godine u Gradskoj upravi u Ivanić-Gradu, 
Park hrvatskih branitelja 1 u 10,00 sati. Tijela i osobe koje 
sudjeluju u prethodnoj raspravi bile su dužne svoja mišljenja, 
smjernice i preporuke dostaviti najkasnije petnaest dana od 
dana održavanja prethodne rasprave.

III.

Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se 
u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/13-01/40    Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02/06-13-4 Javor Bojan Leš,
Ivanić-Grad, 08. srpnja 2013.   dr.vet.med., v.r.
_______________________________________________

Na temelju članka 84. Zakona o prostornom uređenju i gradnji 
(„Narodne novine“, br. 76/07, 38/09, 55/11, 90/11 i 50/12), 
članka 52. Statuta Grada Ivanić-Grada („Službeni glasnik 
Grada Ivanić-Grada“, br. 07/09 i 02/13), Gradonačelnik je 
dana 08. srpnja 2013. godine donio  sljedeći

Z A K LJ U Č A K
O UTVRĐIVANJU PRIJEDLOGA I. IZMJENA I 

DOPUNA URBANISTIČKOG PLANA UREĐENJA 
UPU-3 ZONE GOSPODARSKE NAMJENE 

NA PODRUČJU IVANIĆ-GRAD 
ZA JAVNU RASPRAVU

I.

Utvrđuje se Prijedlog I. Izmjena i dopuna Urbanističkog 
plana uređenja UPU-3 zone gospodarske namjene na 
području Ivanić-Grad (u daljnjem tekstu: I. Izmjene i dopune 
Plana) za javnu raspravu.

II.

Javnu raspravu organizira i provodi Upravni odjel za razvoj 
Grada kao nositelj izrade sa stručnim izrađivačem Plana 
tvrtkom Zg-projekt d.o.o. iz Zagreba, Đorđićeva 24.

III.

Javna rasprava trajat će 15 dana. U tijeku trajanja javne 
rasprave izložit će se na javni uvid II. Izmjene i dopune 
Plana.

IV.

Javni uvid i javno izlaganje održat će se u prostorijama 
gradske uprave Grada Ivanić-Grada, Park hrvatskih 
branitelja 1, 10 310 Ivanić-Grad.

V.

Mjesto, početak i trajanje javnog uvida, te mjesto i vrijeme 
održavanja javnog izlaganja objavit će se u dnevnom tisku, 
dnevnom tisku i na web-stranicama Grada Ivanić-Grada, 
Zagrebačke županije i Ministarstva graditeljstva i prostornog 
uređenja, najmanje osam dana prije početka javne rasprave.

VI.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/13-01/40  Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02/06-13-5 Javor Bojan Leš,
Ivanić-Grad, 08. srpnja 2013.  dr.vet.med., v.r.
_______________________________________________



strana 13Grad Ivanić-Gradbroj 4/2013.

Na temelju članka 83. i 84. Zakona o prostornom uređenju 
i gradnji („Narodne novine“, br. 76/07, 38/09 55/11, 
90/11 i 50/12), članka 52. Statuta Grada Ivanić-Grada 
(„Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada“, br. 07/09 i 02/13), 
Gradonačelnik je dana 08. srpnja 2013. godine donio sljedeći

Z A K LJ U Č A K
O PRIHVAĆANJU IZVJEŠĆA O 

PRETHODNOJ RASPRAVI O NACRTU
PRIJEDLOGA I. IZMJENA I DOPUNA 

URBANISTIČKOG PLANA 
UREĐENJA UPU-5 ZA PODRUČJE 

DONJI ŠARAMPOV

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je IZVJEŠĆE 
o provedenoj prethodnoj raspravi o Nacrtu prijedloga I. 
Izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja UPU-5 za 
područje Donji Šarampov, te isto prihvatilo.

II.

IZVJEŠĆEM je obuhvaćena prethodna rasprava održana 
08. travnja 2013.godine u Gradskoj upravi u Ivanić-Gradu, 
Park hrvatskih branitelja 1 u 11,00 sati. Tijela i osobe koje 
sudjeluju u prethodnoj raspravi bile su dužne svoja mišljenja, 
smjernice i preporuke dostaviti najkasnije petnaest dana od 
dana održavanja prethodne rasprave.

III.

Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se 
u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/13-01/40    Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02/06-13-6 Javor Bojan Leš,
Ivanić-Grad, 08. srpnja 2013.   dr.vet.med., v.r.
_______________________________________________

Na temelju članka 84. Zakona o prostornom uređenju i gradnji 
(„Narodne novine“, br. 76/07, 38/09, 55/11, 90/11 i 50/12), 
članka 52. Statuta Grada Ivanić-Grada („Službeni glasnik 
Grada Ivanić-Grada“, br. 07/09 i 02/13), Gradonačelnik je 
dana 08. srpnja 2013. godine donio  sljedeći

Z A K LJ U Č A K
O UTVRĐIVANJU PRIJEDLOGA I. IZMJENA I 

DOPUNA URBANISTIČKOG PLANA UREĐENJA 
UPU-5 ZA PODRUČJE DONJI ŠARAMPOV 

ZA JAVNU RASPRAVU

I.

Utvrđuje se Prijedlog I. Izmjena i dopuna Urbanističkog 
plana uređenja UPU-5 za područje Donji Šarampov (u 
daljnjem tekstu: I. Izmjene i dopune Plana) za javnu 
raspravu.

II.

Javnu raspravu organizira i provodi Upravni odjel za razvoj 
Grada kao nositelj izrade sa stručnim izrađivačem Plana 
tvrtkom Zg-projekt d.o.o. iz Zagreba, Đorđićeva 24.

III.

Javna rasprava trajat će 15 dana. U tijeku trajanja javne 
rasprave izložit će se na javni uvid II. Izmjene i dopune 
Plana.

IV.

Javni uvid i javno izlaganje održat će se u prostorijama 
gradske uprave Grada Ivanić-Grada, Park hrvatskih 
branitelja 1, 10 310 Ivanić-Grad.

V.

Mjesto, početak i trajanje javnog uvida, te mjesto i vrijeme 
održavanja javnog izlaganja objavit će se u dnevnom tisku, 
dnevnom tisku i na web-stranicama Grada Ivanić-Grada, 
Zagrebačke županije i Ministarstva graditeljstva i prostornog 
uređenja, najmanje osam dana prije početka javne rasprave.

VI.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/13-01/40   Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02/06-13-7 Javor Bojan Leš,
Ivanić-Grad, 08. srpnja 2013.  dr.vet.med., v.r.
_______________________________________________



strana 14 Grad Ivanić-Grad broj 4/2013.

Na temelju članka 83. i 84. Zakona o prostornom uređenju 
i gradnji („Narodne novine“, br. 76/07, 38/09 55/11, 
90/11 i 50/12), članka 52. Statuta Grada Ivanić-Grada 
(„Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada“, br. 07/09 i 02/13), 
Gradonačelnik je dana 08. srpnja 2013. godine donio sljedeći 

Z A K LJ U Č A K
O PRIHVAĆANJU IZVJEŠĆA O 

PRETHODNOJ RASPRAVI O NACRTU
PRIJEDLOGA I. IZMJENA I DOPUNA 

URBANISTIČKOG PLANA 
UREĐENJA UPU-6 ZONE 

GOSPODARSKE NAMJENE NA 
PODRUČJU IVANIĆ-GRAD I CAGINEC 

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je IZVJEŠĆE 
o provedenoj prethodnoj raspravi o Nacrtu prijedloga I. 
Izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja UPU-6 zone 
gospodarske namjene na području Ivanić-Grad i Caginec, te 
isto prihvatilo.

II.

IZVJEŠĆEM je obuhvaćena prethodna rasprava održana 
08. travnja 2013.godine u Gradskoj upravi u Ivanić-Gradu, 
Park hrvatskih branitelja 1 u 11,30 sati. Tijela i osobe koje 
sudjeluju u prethodnoj raspravi bile su dužne svoja mišljenja, 
smjernice i preporuke dostaviti najkasnije petnaest dana od 
dana održavanja prethodne rasprave.

III.

Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se 
u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/13-01/40    Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02/06-13-8 Javor Bojan Leš,
Ivanić-Grad, 08. srpnja 2013.   dr.vet.med., v.r.
_______________________________________________

Na temelju članka 84. Zakona o prostornom uređenju i gradnji 
(„Narodne novine“, br. 76/07, 38/09, 55/11, 90/11 i 50/12), 
članka 52. Statuta Grada Ivanić-Grada („Službeni glasnik 
Grada Ivanić-Grada“, br. 07/09 i 02/13), Gradonačelnik je 
dana 08. srpnja 2013. godine donio  sljedeći

Z A K LJ U Č A K
O UTVRĐIVANJU PRIJEDLOGA I. IZMJENA I 

DOPUNA URBANISTIČKOG PLANA UREĐENJA 
UPU-6 ZONE GOSPODARSKE NAMJENE 

NA PODRUČJU IVANIĆ-GRAD I 
CAGINEC ZA JAVNU RASPRAVU

I.

Utvrđuje se Prijedlog I. Izmjena i dopuna Urbanističkog 
plana uređenja UPU-6 zone gospodarske namjene na 
području Ivanić-Grad i Caginec (u daljnjem tekstu: I. 
Izmjene i dopune Plana) za javnu raspravu.

II.

Javnu raspravu organizira i provodi Upravni odjel za razvoj 
Grada kao nositelj izrade sa stručnim izrađivačem Plana 
tvrtkom Zg-projekt d.o.o. iz Zagreba, Đorđićeva 24.

III.

Javna rasprava trajat će 15 dana. U tijeku trajanja javne 
rasprave izložit će se na javni uvid II. Izmjene i dopune 
Plana.

IV.

Javni uvid i javno izlaganje održat će se u prostorijama 
gradske uprave Grada Ivanić-Grada, Park hrvatskih 
branitelja 1, 10 310 Ivanić-Grad.

V.

Mjesto, početak i trajanje javnog uvida, te mjesto i vrijeme 
održavanja javnog izlaganja objavit će se u dnevnom tisku, 
dnevnom tisku i na web-stranicama Grada Ivanić-Grada, 
Zagrebačke županije i Ministarstva graditeljstva i prostornog 
uređenja, najmanje osam dana prije početka javne rasprave.

VI.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/13-01/40   Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02/06-13-9 Javor Bojan Leš,
Ivanić-Grad, 08. srpnja 2013.   dr.vet.med., v.r.
_______________________________________________



strana 15Grad Ivanić-Gradbroj 4/2013.

Na temelju članka 83. i 84. Zakona o prostornom uređenju 
i gradnji („Narodne novine“, br. 76/07, 38/09 55/11, 
90/11 i 50/12), članka 52. Statuta Grada Ivanić-Grada 
(„Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada“, br. 07/09 i 02/13), 
Gradonačelnik je dana 08. srpnja 2013. godine donio sljedeći 

Z A K LJ U Č A K
O PRIHVAĆANJU IZVJEŠĆA O 

PRETHODNOJ RASPRAVI O NACRTU
PRIJEDLOGA II. IZMJENA I DOPUNA 

PROSTORNOG PLANA UREĐENJA 
GRADA IVANIĆ-GRADA

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je IZVJEŠĆE 
o provedenoj prethodnoj raspravi o Nacrtu prijedloga II. 
Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Grada Ivanić-
Grada, te isto prihvatilo.

II.

IZVJEŠĆEM je obuhvaćena prethodna rasprava održana 
21. veljače 2013.godine u Gradskoj upravi u Ivanić-Gradu, 
Park hrvatskih branitelja 1 u 11,00 sati. Tijela i osobe koje 
sudjeluju u prethodnoj raspravi bile su dužne svoja mišljenja, 
smjernice i preporuke dostaviti najkasnije petnaest dana od 
dana održavanja prethodne rasprave.

III.

Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se 
u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/13-01/40    Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02/06-13-10 Javor Bojan Leš,
Ivanić-Grad, 08. srpnja 2013.     dr.vet.med., v.r.
_______________________________________________

Na temelju članka 84. Zakona o prostornom uređenju i gradnji 
(„Narodne novine“, br. 76/07, 38/09, 55/11, 90/11 i 50/12), 
članka 52. Statuta Grada Ivanić-Grada („Službeni glasnik 
Grada Ivanić-Grada“, br. 07/09 i 02/13) Gradonačelnik je 
dana 08. srpnja 2013. godine donio sljedeći

Z A K LJ U Č A K
O UTVRĐIVANJU PRIJEDLOGA II. IZMJENA 
I DOPUNA PROSTORNOG PLANA UREĐENJA 

GRADA IVANIĆ-GRADA ZA JAVNU RASPRAVU

I.

Utvrđuje se Prijedlog II. Izmjena i dopuna Prostornog plana 
uređenja Grada Ivanić-Grada (u daljnjem tekstu: II. Izmjene 
i dopune Plana) za javnu raspravu.

II.

Javnu raspravu organizira i provodi Upravni odjel za razvoj 
Grada kao nositelj izrade sa stručnim izrađivačem Plana 
tvrtkom Zg-projekt d.o.o. iz Zagreba, Đorđićeva 24.

III.

Javna rasprava trajat će 15 dana. U tijeku trajanja javne 
rasprave izložit će se na javni uvid II. Izmjene i dopune 
Plana.

IV.

Javni uvid i javno izlaganje održat će se u prostorijama 
gradske uprave Grada Ivanić-Grada, Park hrvatskih 
branitelja 1, 10 310 Ivanić-Grad.

V.

Mjesto, početak i trajanje javnog uvida, te mjesto i vrijeme 
održavanja javnog izlaganja objavit će se u dnevnom tisku, 
dnevnom tisku i na web-stranicama Grada Ivanić-Grada, 
Zagrebačke županije i Ministarstva graditeljstva i prostornog 
uređenja, najmanje osam dana prije početka javne rasprave.

VI.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/13-01/40  Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02/06-13-11 Javor Bojan Leš,
Ivanić-Grad, 08. srpnja 2013.  dr.vet.med., v.r.
_______________________________________________



strana 16 Grad Ivanić-Grad broj 4/2013.

Na temelju članka 83. i 84. Zakona o prostornom uređenju 
i gradnji („Narodne novine“, br. 76/07, 38/09 55/11, 
90/11 i 50/12), članka 52. Statuta Grada Ivanić-Grada 
(„Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada“, br. 07/09 i 02/13) 
Gradonačelnik je dana 08. srpnja 2013. godine donio sljedeći 

Z A K LJ U Č A K
O PRIHVAĆANJU IZVJEŠĆA O 

PRETHODNOJ RASPRAVI O NACRTU
PRIJEDLOGA III. IZMJENA I DOPUNA 

URBANISTIČKOG PLANA UREĐENJA UPU-
4 ZA PODRUČJE IVANIĆ-GRAD, DONJI 

ŠARAMPOV I JALŠEVEC BREŠKI

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je IZVJEŠĆE 
o provedenoj prethodnoj raspravi o Nacrtu prijedloga III. 
Izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja UPU-4 za 
područje Ivanić-Grad, Donji Šarampov i Jalševac Breški, te 
isto prihvatilo.

II.

IZVJEŠĆEM je obuhvaćena prethodna rasprava održana 
08. travnja 2013.godine u Gradskoj upravi u Ivanić-Gradu, 
Park hrvatskih branitelja 1 u 10,30 sati. Tijela i osobe koje 
sudjeluju u prethodnoj raspravi bile su dužne svoja mišljenja, 
smjernice i preporuke dostaviti najkasnije petnaest dana od 
dana održavanja prethodne rasprave.

III.

Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se 
u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/13-01/40   Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02/06-13-12 Javor Bojan Leš,
Ivanić-Grad, 08. srpnja 2013.  dr.vet.med., v.r.
_______________________________________________

Na temelju članka 84. Zakona o prostornom uređenju i gradnji 
(„Narodne novine“, br. 76/07, 38/09, 55/11, 90/11 i 50/12), 
članka 52. Statuta Grada Ivanić-Grada („Službeni glasnik 
Grada Ivanić-Grada“, br. 07/09 i 02/13), Gradonačelnik je 
dana 08. srpnja 2013. godine donio  sljedeći

Z A K LJ U Č A K
O UTVRĐIVANJU PRIJEDLOGA III. IZMJENA 

I DOPUNA URBANISTIČKOG PLANA 
UREĐENJA UPU-4 ZA PODRUČJE IVANIĆ-

GRAD, DONJI ŠARAMPOV I JALŠEVAC 
BREŠKI ZA JAVNU RASPRAVU

I.

Utvrđuje se Prijedlog III. Izmjena i dopuna Urbanističkog 
plana uređenja UPU-4 za područje Ivanić-Grad, Donji 
Šarampov i Jalševec Breški (u daljnjem tekstu: III. Izmjene 
i dopune Plana) za javnu raspravu.

II.

Javnu raspravu organizira i provodi Upravni odjel za razvoj 
Grada kao nositelj izrade sa stručnim izrađivačem Plana 
tvrtkom Zg-projekt d.o.o. iz Zagreba, Đorđićeva 24.

III.

Javna rasprava trajat će 15 dana. U tijeku trajanja javne 
rasprave izložit će se na javni uvid II. Izmjene i dopune 
Plana.

IV.

Javni uvid i javno izlaganje održat će se u prostorijama 
gradske uprave Grada Ivanić-Grada, Park hrvatskih 
branitelja 1, 10 310 Ivanić-Grad.

V.

Mjesto, početak i trajanje javnog uvida, te mjesto i vrijeme 
održavanja javnog izlaganja objavit će se u dnevnom tisku, 
dnevnom tisku i na web-stranicama Grada Ivanić-Grada, 
Zagrebačke županije i Ministarstva graditeljstva i prostornog 
uređenja, najmanje osam dana prije početka javne rasprave.

VI.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/13-01/40  Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02/06-13-13  Javor Bojan Leš,
Ivanić-Grad, 08. srpnja 2013.    dr.vet.med., v.r.
_______________________________________________



strana 17Grad Ivanić-Gradbroj 4/2013.

Na temelju članka 52. Statuta Grada Ivanić-Grada („Službeni 
glasnik“ Grada Ivanić-Grada br. 7/09 i 02/03) Grada Ivanić-
Grada dana 10. srpnja 2013. godine donio je sljedeći

Z A K LJ U Č A K
o utvrđivanju prijedloga akata za 

2. sjednicu Gradskog vijeća
Grada Ivanić-Grada

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je slijedeće 
prijedloge akata:

1. I. izmjene i dopune Proračuna Grada Ivanić-Grada za 
2013. godinu,
2. I. izmjene i dopune Plana razvojnih programa za 2013. – 
2015. godine,
3. I. izmjene Programa građenja objekata i uređaja 
komunalne infrastrukture za 2013. godinu,
4. I. izmjene Programa održavanja komunalne infrastrukture 
za 2013. godinu. 

II.

Gradonačelnik utvrđuje prijedloge akata iz točke I. ovog 
Zaključka te iste upućuje Gradskom vijeću na razmatranje 
i usvajanje.

III.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/13-01/41   Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02/06-13-1 Javor Bojan Leš,
Ivanić-Grad, 10. srpnja 2013.   dr.vet.med., v.r.
_______________________________________________

Na temelju članka 52. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni 
glasnik Grada Ivanić-Grada broj 7/09 i 02/03) Grada Ivanić-
Grada dana 10. srpnja 2013. godine donio je sljedeći

Z A K LJ U Č A K
o utvrđivanju prijedloga Odluke o izmjeni 

Odluke kreditnom zaduženju Grada Ivanić-
Grada za izgradnju komunalne infrastrukture

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je prijedlog 
Odluke o izmjeni o kreditnom zaduženja Grada Ivanić-
Grada za izgradnju komunalne infrastrukture.

II.

Gradonačelnik utvrđuje prijedloge akata iz točke I. ovog 
Zaključka te iste upućuje Gradskom vijeću na razmatranje 
i usvajanje.

III.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/13-01/41    Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02/06-13-2 Javor Bojan Leš,
Ivanić-Grad, 10. srpnja 2013.     dr.vet.med., v.r.
_______________________________________________



strana 18 Grad Ivanić-Grad broj 4/2013.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj ( 
regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 33/01, 
60/01- vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12 i 19/13), te članka 52. Statuta  Grada 
Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada broj 
07/09 i 02/13), Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada dana 10. 
srpnja 2013. godine donio je sljedeću

O D L U K U
o zaključenju Sporazuma o uređenju međusobnih 

odnosa na izgradnji ugibališta za autobuse kod 
OŠ Josipa Badalića u Graberju Ivanićkom

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je prijedlog 
Sporazuma o između Zagrebačke županije i Grada Ivanić-
Grada kojim se uređuju međusobni odnosi na izgradnji 
ugibališta za autobuse kod Osnovne škole Josipa Badalića 
u Graberju Ivanićkom.

II.

Sporazumom iz točke I. ove Odluke suglasno se utvrđuje 
da će se pristupiti izradi projektne dokumentacije, ishoditi 
potrebne revizije projekata, ishoditi i platiti potrebne 
suglasnosti i naknade te ishoditi Potvrdu glavnog projekta 
za izgradnju ugibališta za autobuse.

Po zaključenju Sporazuma, Grad Ivanić-Grad i Zagrebačka 
županija zaključit će poseban ugovor kojim će se utvrditi 
ukupni iznosi sufinanciranja, a u skladu s pozitivnim 
propisima Republike Hrvatske.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u Službenom glasniku Grada Ivanić Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/13-01/41     Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02/06-13-3 Javor Bojan Leš,
Ivanić-Grad, 10. srpnja 2013.  dr.vet.med., v.r.
_______________________________________________

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 33/01, 
60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12 i 19/13) i članka 52. Statuta Grada 
Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada broj 
07/09 i 02/13), Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada dana 10. 
srpnja 2013.godine donio je sljedeći  

Z A K LJ U Č A K
o utvrđivanju prijedloga Odluke o odabiru 

najpovoljnijeg ponuditelja za dodjelu 
koncesije za obavljanje dimnjačarskih poslova 

na području Grada Ivanić-Grada

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je prijedlog 
Odluke o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja za dodjelu 
koncesije za obavljanje dimnjačarskih poslova na području 
Grada Ivanić-Grada.

II.

Gradonačelnik utvrđuje prijedlog Odluke pod I. ovog 
zaključka te se isti upućuje Gradskom vijeću na razmatranje 
i usvajanje.
 

III.

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/13-01/41  Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02/06-13-4 Javor Bojan Leš,
Ivanić-Grad, 10. srpnja 2013.  dr.vet.med., v.r.
_______________________________________________



strana 19Grad Ivanić-Gradbroj 4/2013.



strana 20 Grad Ivanić-Grad broj 4/2013.

Izdaje:
GRAD IVANIĆ-GRAD

Ivanić-Grad, Park hrvatskih branitelja 1
tel.: 01/2831-362

Odgovorna urednica:
ANA DUJIĆ

Uredništvo u Gradskoj upravi
Ivanić-Grad

Park hrvatskih branitelja 1

Tisak:
LINEA studio za dizajn i tisak
Matije Gupca 9, Ivanić-Grad

Tel.: 01/2831-000


